
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

No. 

99 

222 

22 

57 

16 

18 

186 

21 

134 

26 

63 

181 

7 

48 

69 

39 

88 

82 

284 

999 

Name 

Guerra Liberiano 

Colella Diego 

Bettinelli Wesley E. 

Ceccato Andrea 

Ferazzini Marco 

Ferlito Domenico 

Brundu Thomas D. 

Tarocco Nicolò 

Ferlito Salvatore 

Valmassoi Diego 

Gobbi Pietro 

Baldon Riccardo 

Padoan Luigi 

Marangon Fabio 

Puddu Christian 

Nicola Mauro 

Voltolin Tommaso 

Castelli Alessandro 

Fontanella Giovanni 

Bosino Stefano 

Laps 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

9 

Total Tm 

13:31.582 

13:33.299 

13:33.887 

13:34.963 

13:38.726 

13:42.006 

13:43.817 

13:46.325 

13:46.803 

13:47.434 

13:47.518 

13:48.346 

13:48.483 

13:49.190 

13:49.725 

13:51.537 

14:09.827 

14:21.215 

14:21.985 

10:59.960 

Diff 

1.717 

2.305 

3.381 

7.144 

10.424 

12.235 

14.743 

15.221 

15.852 

15.936 

16.764 

16.901 

17.608 

18.143 

19.955 

38.245 

49.633 

50.403 

3 Giri 

Best Tm 

1:06.935 

1:06.955 

1:06.985 

1:06.997 

1:06.941 

1:07.099 

1:07.424 

1:07.332 

1:07.103 

1:07.269 

1:07.345 

1:07.454 

1:07.562 

1:07.600 

1:07.395 

1:07.797 

1:09.649 

1:07.689 

1:08.378 

1:07.812 

In Lap 

9 

8 

8 

12 

12 

8 

10 

8 

11 

8 

8 

11 

11 

10 

9 

10 

8 

3 

8 

3 

Team 

KEYSTONE 

ZENA KARTING 

ZENA KARTING 

RACELAND 

PAPRIKA RACING 

COPAT TEAM FERLITO 

K-DAD MOTORSPORT 

PAPRIKA RACING 

COPAT TEAM FERLITO 

RACELAND 

RACELAND 

PRIVATO 

ZENA KARTING 

PRIVATO 

RACELAND 

ZENA KARTING 

RACELAND 

ZENA KARTING 

PRIVATO 

ZENA KARTING 

Punti 

25 

20 

18 

15 

12 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Comment 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

1.717 

Avg. Speed 

63,875 

Best Lap Tm 

1:06.935 

Best Speed 

64,540 

Best Lap by 

99 - Guerra Liberiano 

Stampato: 11/09/2021 19:51:21 

Capo del Servizio Cronometraggio: Michele Di Giusto 

Direttore di gara: Andrea Lunari 

Esposto alle ore: _________________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr 

Briggs Kart Championship - Round 5 

BRIGGS SENIOR 

Gara 1 

Gara (12 Giri) Iniziato a 19:30:19 

Circuito di Pomposa 1,200 km 

11/09/2021 19:30 


